
平成２７年２月吉日  
 
第３学年保護者 様 
 
 

狭山市立中央中学校  
校長 関 田 重 雄  

 
 

第３０回  卒業証書授与式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より本校の教育に格段のご支援・ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。 
 さて、第３０回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 
つきましては、公私ともにご多用の折とは存じますが、前途に希望あふれる卒業生

に対し激励と祝福をいただきたくご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時    平成２７年３月１４日（土）  
       受   付  午前 ８時３０分から 午前 ８時５０分 
       卒業生入場  午前 ９時００分 
       開   式  午前 ９時０５分 
       閉   式  午前１０時４０分 
       卒業生学活  午前１１時００分から 午前１１時５０分 
 
２ 会 場    本校体育館 
 
３ その他   ・受付は体育館入口に設置いたします。 

・午前８時３０分以前にはご入場できませんのでご了承ください。 
       ・式場へは、午前８時５０分までにお入りください。 
       ・待合室を大会議室と図書室に準備いたします。 

・第２グランドに駐車スペースがありますが、台数に限りがあります 
ので、車でのご来校はお控えいただくか乗合でお願いいたします。 

              ・上履きをご持参ください。 


